Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»

Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017 г.                                       №83                              х. Пролетарский

Об утверждении отчета о реализации
муниципальных программ
за 1 полугодие 2017 года
В соответствии с постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 13.09.2013   № 126 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пролетарского сельского поселения» и распоряжением Администрации Пролетарского сельского поселения от 02.09.2013 № 50 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Пролетарского сельского поселения Орловского  района» с учетом внесенных изменений, Администрация Пролетарского сельского поселения        п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить отчет о реализации муниципальных программ за 1 полугодие 2017 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором  экономики и финансов Колистратову О.В.

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                   Триголосова Т.А
	отчет о реализации муниципальных программ за 1 полугодие  2017 года

	(по состоянию на 01.07.2017 года)

	________ Пролетаское сельское поселение____

	(наименование городского округа, муниципального района, ГРБС)

	тыс.рублей

	№ п/п
	Наиме​нование
	Реквизиты норма​тивно правового акта об утвержде​нии муни​ципальной про​граммы
	Объем ассигнований

	муници​пальной про​граммы

	Предусмотрено программой на весь период реали​зации
	Предусмотрено программой на 2017 год*
	 Исполнено (кассовые расходы)

	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	Феде​ральный бюджет
	Област​ной бюджет
	Мест​ный бюджет

	Феде​ральный бюджет
	Област​ной бюджет
	Мест​ный бюджет

	Феде​ральный бюджет
	Об​ласт​ной бюджет
	Мест​ный бюджет

	 1.
	Развитие культуры и туризма
	Постановление от 01.10.2013 № 160
	8693.9
	0.0
	583.4
	8110.5
	1379.3
	0.0
	277.9
	1101.4
	557.8
	0.0
	0.0
	557.8

	 2.
	Охрана окружающей среды
	Постановление от 01.10.2013 №148
	274.7
	0.0
	0.0
	274.7
	36.0
	0.0
	0.0
	36.0
	9.4
	0.0
	0.0
	9.4

	3.
	Обеспечение общественного порядка
	Постановление от 01.10.2013 №146
	60.0
	0.0
	0.0
	60.0
	10.0
	0.0
	0.0
	10.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	4.
	Защита населения от чрезвычайных ситуаций
	Постановление от 01.10.2013 №149
	292.2
	0.0
	0.0
	292.2
	39.2
	0.0
	0.0
	39.2
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	5.
	Энергоэффективность и развитие энергетики
	Постановление от 01.10.2013 №144
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	6.
	Социальная поддержка граждан
	Постановление от 01.12.2016 №151
	363.8
	0.0
	0.0
	363.8
	54.8
	0.0
	0.0
	54.8
	28.6
	0.0
	0.0
	28.6

	7.
	Развитие транспортной системы
	Постановление от 01.10.2013 №143
	1641.4
	0.0
	0.0
	1641.4
	0.9
	0.0
	0.0
	0.9
	0.9
	0.0
	0.0
	0.9

	8.
	Эффективное управление муниципальными финансам
	Постановление от 01.10.2013 №130
	25399.3
	0.0
	0.0
	25399.2
	4254.4
	0.0
	0.0
	4254.4
	1234.7
	0.0
	0.0
	1234.7

	9.
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население
	Постановление от 01.10.2013 №151-1
	6004.4
	0.0
	1829.2
	4175.2
	869.3
	0.0
	0.0
	869.3
	412.6
	0.0
	0.0
	412.6

	10.
	Развитие сельского хозяйства
	Постановление от 01.10.2013 №147
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	11.
	Развитие физической культуры и спорта
	Постановление от 01.10.2013 №145
	328.6
	0.0
	0.0
	328.6
	45.6
	0.0
	0.0
	45.6
	13.5
	0.0
	0.0
	13.5

	12.

	43058.3
	0.0
	2412.6
	40645.6
	6689.5
	0,0
	277,9
	6411.6
	2257.5
	0.0
	0.0
	2257.5

[image: image1.png]

PAGE
3